
Прайс-лист на лазерную резку, гибку металла от 21.08.23 г.
  "Завод 54 сотки".     

Адрес: г. Новосибирск, ул.Пролетарская 263 Телефон:   +7 913 002 6055
                                                                                  x2lazer@mail.ru

- Минимальный заказ  на резку 2000 рублей.
- Если сумма резки менее 10 000 - наценка 25%
 - На заказы от 10.000 до 30.000 наценка 10%
 - На крупные заказы -  индивидуальные цены
- Цена резки детали = длина*цена + (кол-во врезок*цену врезок) 
+вес заготовки в кг*2
- Цена врезки зависит от толщины и материала, минимальная 
цена врезки 0,7 руб.
- На резку металла под пленкой наценка 4 руб/м.
- При расчете длина детали округляется до 50мм в большую 
сторону. 
 - Редактирование чертежей - 750руб/час.
- На резку оцинковки и легированных сталей наценка 10%.
 - Первый лист каждого материала предоставляется с запасом 20 
%
для настройки режима.
- Резка шрифтов, сложных деталей и деталей
с позиционированием расчитывается индивидуально
-Режущий газ по умолчанию - воздух если нужна резка 
азотом - указывайте в комментариях заявки.

Минимальный заказ на окраску 1000р
При расчете площади берется внешний габарит
 без вычета отверстий +5% Максимальный размер 
изделия - 4000 длина * 1600 ширина * 2200 высота.
В стоимость услуги по окраске входит : 
Погрузка, разгрузка, стандартная 
подготовка поверхности к покраске (обезжиривание)
 и упаковка готовой продукции в стрейч плёнку.

Минимальный заказ на сварку - 500 руб Цена сварки = длина*цена + количество точек*5
При сумме сварки менее 5 000р - наценка 35%, менее 20 000р - 10%
В случае сложного изделия детали предоставляются с запасом на настройку
Сборка, зачистка, полировка и слесарные работы - от 800 руб/час

Минимальный заказ на гибку - 600 рублей
Если сумма гибки менее 5 000р  наценка 50%, 
менее 20 000р  - 20% 
На крупные заказы - индивидуальные цены.
Цена детали = цена настройки/кол-во деталей 
+количество гибов*цену гиба+вес детали в кг*2
На детали весом более 20 кг, а также особо
 сложные - возможна наценка.

Лазерная резка
Толщина

Сталь 
рублей/  
метр

Нержавейка 
рублей/  
метр

Алюминий 
рублей/  
метр

до 0,8 11 14
1-1.2 12 14 30/40
1,5 13 15 35/50
2 14 17 50/60
3 18 24 70
4 25 45 90
5 31 60 160
6 37 100 250
8 45 160

10 63 210
12 90 300
14 115
16 150
18 240

Лазерная резка трубы от 4000 р/ч

Режем круглую и профильную трубу, длина 
заготовки - до 6м, минимальный диаметр 20 
мм, максимальный 200мм, 
необрабатываемый остаток - 420мм

Гибка
Длинна 
детали

Толщина, 
мм

Цена за гиб 
рублей

До 500 
мм

До 1,0                                             
1,2-2,0                          

2,5                           
3                                                         
4                                       
5                                         
6                                        
8

9                                  
12                          
15                           
15                                 
20                                    
22                              
30                                         
42

До 1500 
мм

До 1,0                                       
1,2- 2,0                         
2,5-3,0                         

4                                   
5                                        
6       

12                                                  
15                                               
20                                       
22                                     
30                                         
42       

1500 - 
3000 мм

До 1,0                                    
1,2-1,5                                         
2,0-3,0                                  

4                               
5                 

20                                           
22                                
30                                 
42                               
60

Резка металла ленточной пилой
Вид металла Цена за см2

Сталь 3
Инструменталка 4

Нержавейка 5
Алюминий 3

Медные сплавы 4

Полимерная окраска
Вид деталей Цена за кв.м

Плоские детали 
от 1 кв.м 450

Детали обычной 
сложности +30%

Детали сложной 
формы

По 
договоренности

Сварка
Вид металла Полуавтомат Толщина, мм
Углеродистая 

сталь
214  р/м                              
188 р/м

1,2-3,0                                          
4,0-6,0
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